
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 июня 2020 года             № 76/386 

г. Ессентуки 

 
Об утверждении формы уведомления о назначении уполномоченного 
представителя кандидата по финансовым вопросам  
 

 

В соответствии с частью 13 статьи 31 Закона Ставропольского края 

«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края»,  постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 13.12.2011 года № 28/311-5 «О возложении 

полномочий избирательной комиссии городского округа город-курорт 

Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города 

Ессентуки», постановлением территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки от 29 июня 2020 года №76/378 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города 

Ессентуки шестого созыва на территориальную избирательную комиссию 

города Ессентуки», территориальная избирательная комиссия города 

Ессентуки  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить форму уведомления о назначении уполномоченного 

представителя кандидата по финансовым вопросам согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель            М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                       М.А. Макаренко 



Приложение 
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  
города Ессентуки  

от 29.06.2020 №76/386 
 

В территориальную избирательную 

комиссию города Ессентуки от кандидата 

в депутаты Думы города Ессентуки 

шестого созыва, выдвинутого по 

____________________________________ 
(наименование избирательного округа) 

____________________________________ 
(Ф.И.О.) 

Уведомление 

 

В соответствии с частью 13 статьи 31 Закона Ставропольского края «О 

выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края» назначаю свои уполномоченным представителем по 

финансовым вопросам ___________________________________________ 

(фамилия, имя, отчество) ыыы В соответствии с частью 13 

дата рождения  ________   ___________   _______ года, гражданство _______ 
            (число)                       (месяц) 

______________________ адрес места жительства _______________________ 

__________________________________________________________________ 
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира) 

вид документа _____________________________________________________ 
                                            (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина, серия, номер, дата выдачи паспорта или документа,  

__________________________________________________________________ 
заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина) 

__________________________________________________________________ 
(наименование основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий) 

__________________________________________________________________ 
(номер телефона) 

 

Кандидат  

в депутаты Думы города 

Ессентуки шестого 

созыва 

    

  (подпись)  (инициалы, фамилия) 

 

«_____» _____________ 20___года 

 
Примечания: 

1. Данные о месте рождения и об адресе места жительства указываются в соответствии с паспортом 

или документом, заменяющим паспорт гражданина Российской Федерации. При этом адрес места 

жительства должен обязательно содержать наименование субъекта Российской Федерации, района, города, 

иного населенного пункта, улицы, номера дома, корпуса и квартиры в соответствии с подпунктом 5 статьи 2 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации». 

2. В строке «вид документа» указывается паспорт или один из документов, заменяющих паспорт 

гражданина Российской Федерации в соответствии с п. 16 ст. 2 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации». 


